[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         д. Высоково
18.03.2021

№13

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Высоково №74 от 25.09.2018 года «О присвоении адресов земельным участкам по населенным пунктам сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области»

       Во исполнение Федерального  закона от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе, Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области, администрация сельского поселения Высоково

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение №11 постановления администрации сельского поселения Высоково №74 от 25.09.2018 года:

1.1. п.40 Приложения №11 читать в новой редакции:

«Земельному участку с кадастровым номером 69:26:0120600:31 присвоить следующий адрес - Российская Федерация, Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Высоково, д.Денесьево, з/у 41;

2. Заинтересованным  организациям внести необходимые изменения в учетные данные.
3. Контроль  по  выполнению  данного  постановления возлагаю на заместителя главы администрации сельского поселения Высоково.

4. Обнародовать настоящее постановление согласно действующему законодательству
 Глава сельского поселения Высоково

Е.В. Смородов